
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05/25 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2025 a
las 08:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Servicio de la gestión de los sistemas escénicos y del personal
técnico de los espacios de Congresos y Turismo de Sevilla, S.A

Contratación del Servicio de la gestión de los sistemas escénicos y del personal técnico de los espacios deDescripción 
Congresos y Turismo de Sevilla, S.A
Valor estimado del contrato 1.518.163,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 834.990,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 690.074,42 EUR.

Clasificación CPV
92370000 - Técnico de sonido.
50300000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados relacionados con ordenadores personales,
equipo de oficina, telecomunicaciones y equipo audiovisual.
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en el documento adjunto

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CRAMBO ALQUILER, S.L.

NIF B82408428
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo 13/05/2025
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 dias siguientes a la resolucion de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/04/2025 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2025 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OXcKRy0jQQGw1BLyvdR9/73H7KEJX/JS34P5neM3MHJFl%2BJyPfWgi1Zu3keHxE1%2B3PxYR1Rm9ia3N1DBY9yOPEJb1JgSjglX2B4CdDuQGK5t/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Convocatoria Apertura Publica Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 08/04/2025 a las 10:30 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Respuesta a la asistencia

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3PYpESMZVA84Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000016061419 |  2025-000558212 | Thu, 15 May 2025 08:29:13:427 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12025089026145432834097371207339302807 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3PYpESMZVA84NavIWzMcHA%3D%3D

